
 
CALENDARIO DE LIGA REGIONAL 2020 

PASABOLO LOSA 
 

 

1ª Jornada S/D – 4/5 de julio Sábado, 22 de agosto 12ª Jornada 

 
 

D-13,00 
S-20,00 
D-12,00 
S-18,00 
D-11,30 
S-17,00 

San Bartolomé Los Arcos “A” 
Ajo Promesas 
Ceferino Conde Loredo 
Estradas Limpiezas Liaño 
San Bartolomé Los Arcos “C” 
Cubas Jardinería 

San Bartolomé Los Arcos “B” 
Estradas 50 
Estradas Vegarenovables 
Ajo 
Sumigedo 
San Bartolomé Los Arcos “D” 

S-17,30 
S-16,00 
S-19,30 
S-20,00 
S-18,00 
S-19,00 

 
 

2ª Jornada Sábado, 11 de julio Domingo, 23 de agosto 13ª Jornada 

 
 

S-17,30 
S-16,00 
S-19,30 
S-20,00 
S-18,00 
S-19,00 

San Bartolomé Los Arcos “B” 
Estradas 50 
Estradas Vegarenovables 
Ajo 
Sumigedo 
San Bartolomé Los Arcos “D” 

Cubas Jardinería 
San Bartolomé Los Arcos “A” 
Ajo Promesas 
Ceferino Conde Loredo  
Estradas Limpiezas Liaño 
San Bartolomé Los Arcos “C” 

D-12,00 
D-13,00 
D-20,00 
D-12,00 
D-11,00 
D-11,30 

 
 

3ª Jornada Domingo, 12 de julio Sábado, 29 de agosto 14ª Jornada 

 
 

D-11,30 
D-13,00 
D-20,00 
D-12,00 
D-11,00 
D-12,00 

San Bartolomé Los Arcos “B” 
San Bartolomé Los Arcos “A” 
Ajo Promesas 
Ceferino Conde Loredo 
Estradas Limpiezas Liaño 
Cubas Jardinería 

Estradas 50 
Estradas Vegarenovables 
Ajo 
Sumigedo 
San Bartolomé Los Arcos “D” 
San Bartolomé Los Arcos “C” 

S-16,00 
S-19,30 
S-20,00 
S-18,00 
S-19,00 
S-17,30 

 

4ª Jornada Sábado, 18 de julio Domingo, 30 de agosto 15ª Jornada 

 
 

S-16,00 
S-19,30 
S-20,00 
S-18,00 
S-19,00 
S-17,30 

Estradas 50 
Estradas Vegarenovables 
Ajo 
Sumigedo 
San Bartolomé Los Arcos “D” 
San Bartolomé Los Arcos “C” 

Cubas Jardinería 
San Bartolomé Los Arcos “B” 
San Bartolomé Los Arcos “A” 
Ajo Promesas 
Ceferino Conde Loredo 
Estradas Limpiezas Liaño 

D-12,00 
D-11,30 
D-13,00 
D-20,00 
D-12,00 
D-11,00 

 
 

5ª Jornada Domingo, 19 de julio Domingo, 6 de septiembre 16ª Jornada 

 
 

D-12,30 
D-11,30 
D-13,00 
D-20,00 
D-12,00 
D-12,00 

Estradas 50 
San Bartolomé Los Arcos “B” 
San Bartolomé Los Arcos “A” 
Ajo Promesas 
Ceferino Conde Loredo 
Cubas Jardinería 

Estradas Vegarenovables 
Ajo 
Sumigedo 
San Bartolomé Los Arcos “D” 
San Bartolomé Los Arcos “C” 
Estradas Limpiezas Liaño 

D-17,00 
D-20,00 
D-12,00 
D-13,00 
D-11,30 
D-11,00 

 
 

6ª Jornada Domingo, 26 de julio Sábado, 12 de septiembre 17ª Jornada 

 
 

D-17,00 
D-20,00 
D-12,00 
D-13,00 
D-11,30 
D-11,00 

Estradas Vegarenovables 
Ajo 
Sumigedo 
San Bartolomé Los Arcos “D” 
San Bartolomé Los Arcos “C” 
Estradas Limpiezas Liaño 

Cubas Jardinería 
Estradas 50 
San Bartolomé Los Arcos “B” 
San Bartolomé Los Arcos “A” 
Ajo Promesas 
Ceferino Conde Loredo 

S-17,00 
S-16,00 
S-17,30 
S-19,00 
S-20,00 
S-18,00 
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7ª Jornada Sábado, 1 de agosto Domingo, 13 de septiembre 18ª Jornada 

 
 

S-19,30 
S-16,00 
S-17,30 
S-19,00 
S-20,00 
S-17,00 

Estradas Vegarenovables 
Estradas 50 
San Bartolomé Los Arcos “B” 
San Bartolomé Los Arcos “A” 
Ajo Promesas 
Cubas Jardinería 

Ajo 
Sumigedo 
San Bartolomé Los Arcos “D” 
San Bartolomé Los Arcos “C” 
Estradas Limpiezas Liaño 
Ceferino Conde Loredo 

D-20,00 
D-12,00 
D-13,00 
D-11,30 
D-11,00 
D-12,00 

 
 

8ª Jornada Domingo, 2 de agosto Sábado, 19 de septiembre 19ª Jornada 

 
 

D-20,00 
D-12,00 
D-13,00 
D-11,30 
D-11,00 
D-12,00 

Ajo 
Sumigedo 
San Bartolomé Los Arcos “D” 
San Bartolomé Los Arcos “C” 
Estradas Limpiezas Liaño 
Ceferino Conde Loredo 

Cubas Jardinería 
Estradas Vegarenovables 
Estradas 50 
San Bartolomé Los Arcos “B” 
San Bartolomé Los Arcos “A” 
Ajo Promesas 

S-17,00 
S-19,30 
S-16,00 
S-17,30 
S-19,00 
S-20,00 

 
 

9ª Jornada Sábado, 8 de agosto Domingo, 20 de septiembre 20ª Jornada 

 
 

S-20,00 
S-19,30 
S-16,00 
S-17,30 
S-19,00 
S-17,00 

Ajo 
Estradas Vegarenovables 
Estradas 50 
San Bartolomé Los Arcos “B” 
San Bartolomé Los Arcos “A” 
Cubas Jardinería 

Sumigedo 
San Bartolomé Los Arcos “D” 
San Bartolomé Los Arcos “C” 
Estradas Limpiezas Liaño 
Ceferino Conde Loredo 
Ajo Promesas 

D-12,00 
D-13,00 
D-11,30 
D-11,00 
D-12,00 
D-20,00 

 
 

10ª Jornada Domingo, 9 de agosto Sábado, 26 de septiembre 21ª Jornada 

 
 

D-12,00 
D-13,00 
D-11,30 
D-11,00 
D-12,00 
D-20,00 

Cubas Jardinería 
San Bartolomé Los Arcos “D” 
San Bartolomé Los Arcos “C” 
Estradas Limpiezas Liaño 
Ceferino Conde Loredo 
Ajo Promesas 

Sumigedo 
Ajo 
Estradas Vegarenovables 
Estradas 50 
San Bartolomé Los Arcos “B” 
San Bartolomé Los Arcos “A” 

S-18,00 
S-20,00 
S-19,30 
S-16,00 
S-17,30 
S-19,00 

 
 

11ª Jornada Domingo, 16 de agosto Sábado, 3 de octubre 22ª Jornada 

 
 

D-12,00 
D-20,00 
D-17,00 
D-12,30 
D-11,30 
D-13,00 

Sumigedo 
Ajo 
Estradas Vegarenovables 
Estradas 50 
San Bartolomé Los Arcos “B” 
San Bartolomé Los Arcos “A” 

San Bartolomé Los Arcos “D” 
San Bartolomé Los Arcos “C” 
Estradas Limpiezas Liaño 
Ceferino Conde Loredo 
Ajo Promesas 
Cubas Jardinería 

S-19,00 
S-17,30 
S-18,00 
S-18,00 
S-20,00 
S-17,00 

 
 

 
PEÑA LOCALIDAD TELÉFONO TELÉFONO 
San Bartolomé Los Arcos “A” Vierna-Meruelo 616 172 052 659 986 644 
San Bartolomé Los Arcos “D” Vierna-Meruelo 680 737 613 659 986 644 
San Bartolomé Los Arcos “B” Vierna-Meruelo 659 986 644  
San Bartolomé Los Arcos “C” Vierna-Meruelo 659 986 644  
Estradas 50 Estradas-Hoz de Anero 657 869 987 630 971 807 
Estradas Limpiezas Liaño Estradas-Hoz Anero 657 869 987 630 971 807 
Estradas Vegarenovables Estradas-Hoz de Anero 657 869 987 630 971 807 
Ceferino Conde Loredo Loredo 699 380 297 
Ajo Ajo 628 112 190 627 557 879 
Ajo Promesas Ajo 628 112 190 627 557 879 
Sumigedo Argoños 639 839 418 660 518 148 
Cubas Jardinería Cubas-Ribam. al Monte 665 680 205 628 009 444 


